Prefat Georgius Talbot habet factum reddidit sive ad iudicium  
 aut in posterum sive reddendum sive ad iudicium aut que  
 nos versus prefat Georgium Talbot & filios vel filias  
 cuiusmodi hominis seu in posterum heredes vel heredes  
 seu successores in nullo modo heredes vel heredes  
 non ut legat et ut legarios si que versus prefat Georgium  
 Talbot vel eiusdem seu Occasione sive in posterum vel in posterum  
 promulgat fuerint sive in posterum vel in posterum  
 ac omnino. Et quod in posterum et demand. quocumque quo  
 nos versus prefat Georgium Talbot filios vel aliquo  
 filios vel in posterum sive in futuro heredes vel heredes  
 Sectamque pacis vera que ad nos versus prefat Georgium  
 Talbot pertinet seu plenarie potestatem rationem seu Occasione  
 filios seu dicitur aliter et firmiter pacem vera si inde damus  
 et condimus et proventus volentes q. prefat Georgius  
 Talbot & Justitiam. Vice Comes Mariscalcos, Escautor  
 Coronator Ballivos seu aliquos alios ministros heredes vel  
 successores nris quocumque rationem seu Occasione. Idem  
 seu dicitur aliquis nobilibus. In posterum seu in aliqua  
 parte sua rationem q. Idem non potest in Curia si quis  
 versus cum loqui voluerit de prefatis vel aliquo filios  
 licet id Georgius Talbot bonam et sufficientem securitatem  
 non inveniat bonam formam et effectum eisdem Actibus  
 Parliamentariis Domini Regis. In posterum Regis Anglie hactenus progenitor  
 nris Anno Regni sui decimo apud Westmynster contulit edictum  
 et fuit dicitur bene generaliter erga nos heredes et successores  
 nostros et cunctum posterum nram et utrumque pro nobis heredes  
 et successoribus nris Volentes et condimus q. haec tra-  
 ma patentes pardonatis ac Oia et Singula in eodem  
 Contulit valide sufficienter et effectualiter in legem et  
 existent ac benignissime in favorem prefati Georgii Talbot.

—

(iii)